
37., Vereine- und Jedermannschießen 2025

Ehingen, 11.11. - 16.11.2025

37. Vereine- und Jedermannschießen 2025

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung - Herrenklasse

SV Niederhofen AH1  682,0 1

Enderle, Wilfried m  176,0
Ringe

Hügle, Markus m  175,0
Ringe

Hügle, Klaus m  170,0
Ringe

Steinle, Michael m  161,0
Ringe

Museumsgesellschaft Herren 1  679,0 2

Keck, Ralph m  184,0
Ringe

Stültgens, Marc m  170,0
Ringe

Schmucker, Joachim m  163,0
Ringe

Stültgens, Norbert m  162,0
Ringe

SV Niederhofen Aktive 2  676,0 3

Keller, Yannick m  177,0
Ringe

Kneißle, Simon m  171,0
Ringe

Hess, Sebastian m  164,0
Ringe

Prang, Maxi m  164,0
Ringe

Krettenweiber und Büttel Herren 1  675,0 4

Persdorf, Kai m  178,0
Ringe

Jäger, Wolfgang m  170,0
Ringe

Schuster, Bernd m  170,0
Ringe

Springer, Patrick m  157,0
Ringe

Hexengruppe Ehingen Herren 1  670,0 5

Knoll, Michael m  174,0
Ringe

Konetzki, Nikolaus m  167,0
Ringe

Seifert, Martin m  165,0
Ringe

Moser, Julian m  164,0
Ringe

Hundeausbildungs-Zentrum WIWA Herren 1  665,0 6

Strobel, Peter m  174,0
Ringe

Schiele, Stefan m  165,0
Ringe

Knolly, Patrick m  163,0
Ringe

Grimm, Philipp m  163,0
Ringe

Hundeausbildungs-Zentrum WIWA Herren 2  658,0 7

Schmucker, Matthias m  181,0
Ringe

Zimmer, Ulrich m  166,0
Ringe

Meier, Kai m  160,0
Ringe

Diesch, Uli m  151,0
Ringe

SV Niederhofen Aktive 1  654,0 8

Oppelz, Christian m  173,0
Ringe

Wilhelm, Julian m  171,0
Ringe

Wörz, David m  156,0
Ringe

Hess, Markus m  154,0
Ringe

SV Niederhofen AH2  650,0 9

Bellinger, Sascha m  164,0
Ringe
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Kring, Alexander m  163,0
Ringe

Karstaedt, Tobias m  162,0
Ringe

Steinepreis, Alexander m  161,0
Ringe

Donauratzen Herren  635,0 10

Traub, Alexander m  172,0
Ringe

Missel, Michael m  162,0
Ringe

Schrodi, Peter m  161,0
Ringe

Rapp, Simon m  140,0
Ringe

Museumsgesellschaft Herren 2  635,0 11

Gasebner, Sven m  165,0
Ringe

Hausmann, Uwe m  162,0
Ringe

Mantz, Josef m  157,0
Ringe

Schüssler, Wilhelm m  151,0
Ringe

SV Niederhofen Aktive 3  623,0 12

Hügle, Joshua m  179,0
Ringe

Brunner, Patrick m  172,0
Ringe

Bollmann, Daniel m  138,0
Ringe

Kneißle, Andreas m  134,0
Ringe

Hexengruppe Ehingen Herren 2  622,0 13

Reitzle, Martin m  175,0
Ringe

Müller, Jan-Eike m  162,0
Ringe

Mack, Jürgen m  152,0
Ringe

Wurm, Danny m  133,0
Ringe

MC Volkersheim Herren  616,0 14

Scheffold, Philipp m  160,0
Ringe

Jerg, Daniel m  157,0
Ringe

Brunner, Florian m  152,0
Ringe

Laitenberger, Tim m  147,0
Ringe

SV Niederhofen AH3  556,0 15

Braig, Wilfried m  158,0
Ringe

Hügle, Thomas m  146,0
Ringe

Schmidberger, Hubertus m  144,0
Ringe

Hartmann, Hubert m  108,0
Ringe

Schalmeien Herren  388,0 16

Bausenhart, Bernd m  150,0
Ringe

Klotz, Nico m  119,0
Ringe

Suck, Walter m  119,0
Ringe

Mannschaftswertung - Damenklasse

Schalmeien Damen  654,0 1

Walter, Ursula w  177,0
Ringe

Behrendt, Hannah w  171,0
Ringe

Walter, Melanie w  168,0
Ringe

Behrendt, Ramona w  138,0
Ringe
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Hexengruppe Ehingen Damen 1  650,0 2

Härtel, Jennifer w  176,0
Ringe

Beck, Melanie w  162,0
Ringe

Kröner, Corina w  157,0
Ringe

Müller, Elke w  155,0
Ringe

Hundeausbildungs-Zentrum WIWA Damen  633,0 3

Durekovic, Sara w  178,0
Ringe

Kaiser, Dana w  153,0
Ringe

Knab, Renate w  151,0
Ringe

Meier, Katja w  151,0
Ringe

Museumsgesellschaft Damen 1  621,0 4

Rieger, Sandra w  167,0
Ringe

Rehm, Mona w  153,0
Ringe

Freudenreich, Sonja w  152,0
Ringe

Rehm, Verena w  149,0
Ringe

Donauratzen Damen  605,0 5

Kleck, Sophia w  161,0
Ringe

Kleck, Hanna w  159,0
Ringe

Bellinger, Annalena w  151,0
Ringe

Keller, Elena w  134,0
Ringe

Mannschaftswertung - Gemischte Klasse

Muckenspritzer  702,0 1

Ortner, Sonja w  189,0
Ringe

van Stichel, René m  181,0
Ringe

Braig, Isabell w  168,0
Ringe

Beck, Andreas m  164,0
Ringe

Hundeausbildungs-Zentrum WIWA Gemischt 1  642,0 2

Beitler, Alexander m  167,0
Ringe

Mößlang, Bernhard m  164,0
Ringe

Selg, Tanja w  161,0
Ringe

Birk, Ramona w  150,0
Ringe

VR-Bank Alb-Blau-Donau 2  641,0 3

Enderle, Elisabeth w  168,0
Ringe

Karstaedt, Claudia w  165,0
Ringe

Kneißle, Hubert m  157,0
Ringe

Locher, Michael m  151,0
Ringe

Donauratzen Gemischt 1  638,0 4

Werner, Tobias m  174,0
Ringe

Keller, Christina w  172,0
Ringe

Kleck, Michael m  156,0
Ringe

Kleck, Ursula w  136,0
Ringe

MC Volkersheim Gemischt  618,0 5

Betz, Martin m  158,0
Ringe

Bauder, Nils m  158,0
Ringe
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Brunner, Anita w  151,0
Ringe

Betz, Regina w  151,0
Ringe

SV Niederhofen Gemischt  606,0 6

Maier, Steffen m  163,0
Ringe

Maier, Sandra w  153,0
Ringe

Maier, Lias m  150,0
Ringe

Friebel, Miriam w  140,0
Ringe

Hundeausbildungs-Zentrum WIWA Gemischt 2  597,0 7

Schmucker, Theresa w  155,0
Ringe

Birk, Stefan m  151,0
Ringe

Grimm, Marcel m  149,0
Ringe

Wilde, Karin w  142,0
Ringe

Museumsgesellschaft Gemischt 1  588,0 8

Sauter, Ulrich m  171,0
Ringe

Maucher, Valentin m  166,0
Ringe

Sauter-Knapp, Christina w  158,0
Ringe

Lux, Maximiliane w  93,0
Ringe

Donauratzen Gemischt 2  573,0 9

Wenninger, Kevin m  153,0
Ringe

Bachhofer, Nadine w  152,0
Ringe

Bachhofer, Ann-Kathrin w  151,0
Ringe

Bachhofer, Joachim m  117,0
Ringe

VR-Bank Alb-Blau-Donau 1  547,0 10

Kloker, Fabian m  149,0
Ringe

Brunner, Hermann m  137,0
Ringe

Rapp, Svenja w  131,0
Ringe

Geprägs, Eva w  130,0
Ringe
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

 1 SV Niederhofen  36

 2 Hundeausbildungs-Zentrum WIWA  34

 3 Museumsgesellschaft Ehingen  24

 4 NZ Donauratzen e.V. 1988  17

 5 Hexengruppe Ehingen  14

 6 MC Volkersheim e.V.  9

 7 VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  8

 8 Dämonen  7

 8 Muckenspritzer  7

 10 Krettenweiber und Büttel  6

WM-Shot16.11.2025Datum:

Seite 5 von 8

Sportschützenverein Ehingen e.V.



37., Vereine- und Jedermannschießen 2025

Ehingen, 11.11. - 16.11.2025

37. Vereine- und Jedermannschießen 2025

Einzelauswertungen

Einzelwertung - männlich

 1 Keck, Ralph Museumsgesellschaft Ehingen  184,0m Ringe

 2 van Stichel, René Muckenspritzer  181,0m Ringe

 3 Schmucker, Matthias Hundeausbildungs-Zentrum WIW  181,0m Ringe

 4 Hügle, Joshua SV Niederhofen  179,0m Ringe

 5 Persdorf, Kai Krettenweiber und Büttel  178,0m Ringe

 6 Keller, Yannick SV Niederhofen  177,0m Ringe

 7 Enderle, Wilfried SV Niederhofen  176,0m Ringe

 8 Hügle, Markus SV Niederhofen  175,0m Ringe

 9 Reitzle, Martin Hexengruppe Ehingen  175,0m Ringe

 10 Knoll, Michael Hexengruppe Ehingen  174,0m Ringe

 11 Werner, Tobias NZ Donauratzen e.V. 1988  174,0m Ringe

 12 Strobel, Peter Hundeausbildungs-Zentrum WIW  174,0m Ringe

 13 Oppelz, Christian SV Niederhofen  173,0m Ringe

 14 Traub, Alexander NZ Donauratzen e.V. 1988  172,0m Ringe

 15 Brunner, Patrick SV Niederhofen  172,0m Ringe

 16 Sauter, Ulrich Museumsgesellschaft Ehingen  171,0m Ringe

 17 Wilhelm, Julian SV Niederhofen  171,0m Ringe

 18 Kneißle, Simon SV Niederhofen  171,0m Ringe

 19 Hügle, Klaus SV Niederhofen  170,0m Ringe

 20 Jäger, Wolfgang Krettenweiber und Büttel  170,0m Ringe

 21 Stültgens, Marc Museumsgesellschaft Ehingen  170,0m Ringe

 22 Schuster, Bernd Krettenweiber und Büttel  170,0m Ringe

 23 Konetzki, Nikolaus Hexengruppe Ehingen  167,0m Ringe

 24 Beitler, Alexander Hundeausbildungs-Zentrum WIW  167,0m Ringe

 25 Zimmer, Ulrich Hundeausbildungs-Zentrum WIW  166,0m Ringe

 26 Maucher, Valentin Museumsgesellschaft Ehingen  166,0m Ringe

 27 Gasebner, Sven Museumsgesellschaft Ehingen  165,0m Ringe

 28 Schiele, Stefan Hundeausbildungs-Zentrum WIW  165,0m Ringe

 29 Seifert, Martin Hexengruppe Ehingen  165,0m Ringe

 30 Moser, Julian Hexengruppe Ehingen  164,0m Ringe

 31 Mößlang, Bernhard Hundeausbildungs-Zentrum WIW  164,0m Ringe

 32 Bellinger, Sascha SV Niederhofen  164,0m Ringe

 33 Prang, Maxi SV Niederhofen  164,0m Ringe

 34 Beck, Andreas Muckenspritzer  164,0m Ringe

 35 Hess, Sebastian SV Niederhofen  164,0m Ringe

 36 Schmucker, Joachim Museumsgesellschaft Ehingen  163,0m Ringe

 37 Knolly, Patrick Hundeausbildungs-Zentrum WIW  163,0m Ringe

 38 Grimm, Philipp Hundeausbildungs-Zentrum WIW  163,0m Ringe

 39 Maier, Steffen SV Niederhofen  163,0m Ringe

 40 Kring, Alexander SV Niederhofen  163,0m Ringe

 41 Karstaedt, Tobias SV Niederhofen  162,0m Ringe

 42 Hausmann, Uwe Museumsgesellschaft Ehingen  162,0m Ringe

 43 Stültgens, Norbert Museumsgesellschaft Ehingen  162,0m Ringe

 44 Müller, Jan-Eike Hexengruppe Ehingen  162,0m Ringe

 45 Missel, Michael NZ Donauratzen e.V. 1988  162,0m Ringe

 46 Steinepreis, Alexander SV Niederhofen  161,0m Ringe

 47 Mittag, Werner Museumsgesellschaft Ehingen  161,0m Ringe

 48 Steinle, Michael SV Niederhofen  161,0m Ringe

 49 Schrodi, Peter NZ Donauratzen e.V. 1988  161,0m Ringe

 50 Scheffold, Philipp MC Volkersheim e.V.  160,0m Ringe

 51 Meier, Kai Hundeausbildungs-Zentrum WIW  160,0m Ringe

 52 Daigger, Siegfried Museumsgesellschaft Ehingen  160,0m Ringe

 53 Bauder, Nils MC Volkersheim e.V.  158,0m Ringe

 54 Maucher, Oskar Museumsgesellschaft Ehingen  158,0m Ringe

 55 Braig, Wilfried SV Niederhofen  158,0m Ringe

 56 Sauter, Paul Museumsgesellschaft Ehingen  158,0m Ringe

 57 Betz, Martin MC Volkersheim e.V.  158,0m Ringe

 58 Auberer, Lukas SV Niederhofen  158,0m Ringe
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 59 Kneißle, Hubert VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  157,0m Ringe

 60 Mantz, Josef Museumsgesellschaft Ehingen  157,0m Ringe

 61 Springer, Patrick Krettenweiber und Büttel  157,0m Ringe

 62 Jerg, Daniel MC Volkersheim e.V.  157,0m Ringe

 63 Hecke, Markus Hexengruppe Ehingen  157,0m Ringe

 64 Wörz, David SV Niederhofen  156,0m Ringe

 65 Kleck, Michael NZ Donauratzen e.V. 1988  156,0m Ringe

 66 Kuhnert, Christian Hundeausbildungs-Zentrum WIW  156,0m Ringe

 67 Hess, Markus SV Niederhofen  154,0m Ringe

 68 Leichtle, Patrick SV Niederhofen  154,0m Ringe

 69 Wenninger, Kevin NZ Donauratzen e.V. 1988  153,0m Ringe

 70 Wilhelm, Franz SV Niederhofen  153,0m Ringe

 71 Renz, Klaus SV Niederhofen  153,0m Ringe

 72 Mall, Fabian SV Niederhofen  153,0m Ringe

 73 Brunner, Florian MC Volkersheim e.V.  152,0m Ringe

 74 Mack, Jürgen Hexengruppe Ehingen  152,0m Ringe

 75 Schüssler, Wilhelm Museumsgesellschaft Ehingen  151,0m Ringe

 76 Diesch, Uli Hundeausbildungs-Zentrum WIW  151,0m Ringe

 77 Birk, Stefan Hundeausbildungs-Zentrum WIW  151,0m Ringe

 78 Locher, Michael VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  151,0m Ringe

 79 Bausenhart, Bernd Dämonen  150,0m Ringe

 80 Maier, Lias SV Niederhofen  150,0m Ringe

 81 Strahl, Tobias Hundeausbildungs-Zentrum WIW  149,0m Ringe

 82 Kloker, Fabian VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  149,0m Ringe

 83 Grimm, Marcel Hundeausbildungs-Zentrum WIW  149,0m Ringe

 84 Laitenberger, Tim MC Volkersheim e.V.  147,0m Ringe

 85 Hügle, Thomas SV Niederhofen  146,0m Ringe

 86 Blass, Luca SV Niederhofen  145,0m Ringe

 87 Schmidberger, Hubertus SV Niederhofen  144,0m Ringe

 88 Rapp, Simon NZ Donauratzen e.V. 1988  140,0m Ringe

 89 Renner, Markus Muckenspritzer  139,0m Ringe

 90 Müller, Peter Krettenweiber und Büttel  139,0m Ringe

 91 Bollmann, Daniel SV Niederhofen  138,0m Ringe

 92 Pinczewski, Andre Hundeausbildungs-Zentrum WIW  138,0m Ringe

 93 Brunner, Hermann VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  137,0m Ringe

 94 Kneißle, Andreas SV Niederhofen  134,0m Ringe

 95 Kohler, Linus Museumsgesellschaft Ehingen  133,0m Ringe

 96 Wurm, Danny Hexengruppe Ehingen  133,0m Ringe

 97 Hänle, Christoph Krettenweiber und Büttel  132,0m Ringe

 98 Friebel, Valentin SV Niederhofen  130,0m Ringe

 99 Deiringer, Mario Hundeausbildungs-Zentrum WIW  130,0m Ringe

 100 Sauter, Sascha Muckenspritzer  121,0m Ringe

 101 Suck, Walter Dämonen  119,0m Ringe

 102 Keller, Berthold SV Niederhofen  119,0m Ringe

 103 Klotz, Nico Dämonen  119,0m Ringe

 104 Kuhnert, Gerhard Hundeausbildungs-Zentrum WIW  118,0m Ringe

 105 Bachhofer, Joachim NZ Donauratzen e.V. 1988  117,0m Ringe

 106 Wiest, Jürgen Hundeausbildungs-Zentrum WIW  113,0m Ringe

 107 Hartmann, Hubert SV Niederhofen  108,0m Ringe

 108 Pinczewski, Uli Hundeausbildungs-Zentrum WIW  94,0m Ringe

 109 Kohler, Karl-Heinz Museumsgesellschaft Ehingen  75,0m Ringe

 110 Lux, Werner Museumsgesellschaft Ehingen  71,0m Ringe

 111 Wilde, Andreas Hundeausbildungs-Zentrum WIW  67,0m Ringe

Einzelwertung - weiblich

 1 Ortner, Sonja Muckenspritzer  189,0w Ringe

 2 Durekovic, Sara Hundeausbildungs-Zentrum WIW  178,0w Ringe

 3 Walter, Ursula Dämonen  177,0w Ringe

 4 Härtel, Jennifer Hexengruppe Ehingen  176,0w Ringe

 5 Keller, Christina NZ Donauratzen e.V. 1988  172,0w Ringe

 6 Behrendt, Hannah Dämonen  171,0w Ringe
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 7 Walter, Melanie Dämonen  168,0w Ringe

 8 Braig, Isabell Muckenspritzer  168,0w Ringe

 9 Enderle, Elisabeth VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  168,0w Ringe

 10 Rieger, Sandra Museumsgesellschaft Ehingen  167,0w Ringe

 11 Karstaedt, Claudia VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  165,0w Ringe

 12 Heuschmid, Iris Muckenspritzer  163,0w Ringe

 13 Beck, Melanie Hexengruppe Ehingen  162,0w Ringe

 14 Kleck, Sophia NZ Donauratzen e.V. 1988  161,0w Ringe

 15 Selg, Tanja Hundeausbildungs-Zentrum WIW  161,0w Ringe

 16 Kleck, Hanna NZ Donauratzen e.V. 1988  159,0w Ringe

 17 Sauter-Knapp, Christina Museumsgesellschaft Ehingen  158,0w Ringe

 18 Kröner, Corina Hexengruppe Ehingen  157,0w Ringe

 19 Müller, Elke Hexengruppe Ehingen  155,0w Ringe

 20 Schmucker, Theresa Hundeausbildungs-Zentrum WIW  155,0w Ringe

 21 Rehm, Mona Museumsgesellschaft Ehingen  153,0w Ringe

 22 Kaiser, Dana Hundeausbildungs-Zentrum WIW  153,0w Ringe

 23 Maier, Sandra SV Niederhofen  153,0w Ringe

 24 Bachhofer, Nadine NZ Donauratzen e.V. 1988  152,0w Ringe

 25 Freudenreich, Sonja Museumsgesellschaft Ehingen  152,0w Ringe

 26 Bellinger, Annalena NZ Donauratzen e.V. 1988  151,0w Ringe

 27 Betz, Regina MC Volkersheim e.V.  151,0w Ringe

 28 Meier, Katja Hundeausbildungs-Zentrum WIW  151,0w Ringe

 29 Bachhofer, Ann-Kathrin NZ Donauratzen e.V. 1988  151,0w Ringe

 30 Brunner, Anita MC Volkersheim e.V.  151,0w Ringe

 31 Knab, Renate Hundeausbildungs-Zentrum WIW  151,0w Ringe

 32 Birk, Ramona Hundeausbildungs-Zentrum WIW  150,0w Ringe

 33 Zehl, Ines Hundeausbildungs-Zentrum WIW  149,0w Ringe

 34 Rehm, Verena Museumsgesellschaft Ehingen  149,0w Ringe

 35 Kohn, Carola Hundeausbildungs-Zentrum WIW  146,0w Ringe

 36 Braun, Gabi Museumsgesellschaft Ehingen  144,0w Ringe

 37 Jähnke, Katrin Hexengruppe Ehingen  143,0w Ringe

 38 Wilde, Karin Hundeausbildungs-Zentrum WIW  142,0w Ringe

 39 Friebel, Miriam SV Niederhofen  140,0w Ringe

 40 Behrendt, Ramona Dämonen  138,0w Ringe

 41 Jerg, Jennifer MC Volkersheim e.V.  137,0w Ringe

 42 Kleck, Ursula NZ Donauratzen e.V. 1988  136,0w Ringe

 43 Keller, Elena NZ Donauratzen e.V. 1988  134,0w Ringe

 44 Rapp, Svenja VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  131,0w Ringe

 45 Geprägs, Eva VR-Bank Alb-Blau-Donau eG  130,0w Ringe

 46 Schmidt, Yvonne Hundeausbildungs-Zentrum WIW  129,0w Ringe

 47 Werner, Ilona NZ Donauratzen e.V. 1988  114,0w Ringe

 48 Laub, Theresa Hundeausbildungs-Zentrum WIW  112,0w Ringe

 49 Schiele, Ingrid Hundeausbildungs-Zentrum WIW  96,0w Ringe

 50 Lux, Maximiliane Museumsgesellschaft Ehingen  93,0w Ringe

 51 Kuhnert, Claudia Hundeausbildungs-Zentrum WIW  90,0w Ringe
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